Директору МАОУДО «ЦДШИ»

И.В. Кудряшовой

__________________________________

(Ф.И.О. заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________________

       (фамилия, имя, отчество ребенка)

________________________________________в число обучающихся ЦДШИ для обучения по дополнительной предпрофессиональной / общеразвивающей программе ___________________________________________________________________________
       ( наименование программы / вид музыкального инструмента при необходимости)

Обязуюсь выполнять все требования администрации ЦДШИ, своевременно предоставить документы, необходимые для зачисления ребенка, следить за аккуратным посещением занятий и успеваемостью.

Инструмент для домашних занятий (для музыкального отделения)  _______________________

                                                                                                          (есть, нет)

Обучается в _________________________ школе, в _______ классе

Анкетные данные о родителях поступающего
Ф.И.О. отца ___________________________________________________________________

Контактный телефон ___________________________________________________________

Место работы _________________________________________________________________

Должность ___________________________________________________________________

Ф.И.О. матери _________________________________________________________________

Контактный телефон ___________________________________________________________

Место работы _________________________________________________________________

Должность ___________________________________________________________________

Сведения о поступающем
Ф.И.О. _______________________________________________________________________

Дата рождения_________________________________________________________________

Домашний адрес, телефон ______________________________________________________

Обучался ли ранее музыке / рисованию, где, когда  _________________________________
С уставом школы, лицензией, с учебно-программной документацией и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,   правилами приема, правилами поведения для обучающихся ознакомлен.
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ  «О персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных, указанных в настоящем заявлении  в объеме, необходимом для образовательного процесса ЦДШИ.

«___»_____20__г.

__________________________________/_______________________________

(подпись)      /     (расшифровка подписи)
Результаты вступительных прослушиваний

	Формы прослушивания / программа / вид экзамена
	Оценка

Решением комиссии зачислить в _____ класс

Отказать в приеме __________________________________________________
Зачислить в класс преподавателя _____________________________________________

Директор ________________________

«____» ____20___г.